Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«город Усолье-Сибирское»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от @ W fl лс-

О награждении Почётной грамотой мэра
города Усолье-Сибирское, об объявлении
Благодарности мэра города Усолье-
Сибирское

Рассмотрев ходатайства о награждении Почётной грамотой мэра города
Усолье-Сибирское, об объявлении Благодарности мэра города Усолье-Сибирское в
соответствии с положением «О Почётной грамоте мэра города Усолье-Сибирское,
Благодарности мэра города Усолье-Сибирское», утвержденным решением Думы
города Усолье-Сибирское от 25.08.2022 года № 55/7 на основании ст. ст. 28, 53
Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

воспитателя муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 21»;

1. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за
добросовестный труд, преданность профессии и в связи с 15-летним Юбилеем
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 21»:
Бочарову -
Александру
Васильевну
Луковникову -
Кристину
Ильиничну
Пронину Светлану -
Г еоргиевну

воспитателя муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 21»;

Протасову Анну
Александровну
Разницына Алексея
Владимировича

заместителя заведующего по административно-
хозяйственной работе муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад № 21»;
кладовщика муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 21»;
рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту
здания муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 21»;

Савельеву Ирину - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного
Юрьевну образовательного учреждения «Детский сад № 21»;
Янкову Любовь - музыкального руководителя муниципального
Александровну бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 21».
2. Объявить Благодарность мэра города Усолье-Сибирское за

добросовестный труд, преданность профессии и в связи с 15-летним Юбилеем
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 21»:
Ветровой
Евгеньевне
Ворсиной
Сергеевне
Казак
Сергеевне

Ирине

Юлии

Елене

Мутиной
Александровне

Елене

- кастелянше муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 21»;

- воспитателю муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 21»;

- инструктору по физической культуре муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 21»;

- кухонному рабочему муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад № 21»;

- воспитателю муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 21».

Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское
высокий профессионализм, творческую инициативу

за
и

и
Владимировну

Пачиной Екатерине
Константиновне

3. Наградить
многолетний труд,
значительный вклад в развитие системы социального обслуживания:
Поседко Екатерину - музыкального руководителя отделения диагностики

социальной реабилитации областного государственного
казенного учреждения социального обслуживания
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения
родителей г. Усолье-Сибирское»;
врача-педиатра приемного отделения областного
государственного казенного учреждения социального
обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей г. Усолье-Сибирское».

4. Объявить Благодарность мэра города Усолье-Сибирское за многолетний
труд, высокий профессионализм, творческую инициативу и значительный вклад в
развитие системы социального обслуживания:
Доронкину
Станиславу
Ивановичу

Сухареву
Валентину
Николаевну

ремонту и обслуживанию
хозяйственно-обслуживающего
государственного казенного

электромонтеру по
электрооборудования
персонала областного
учреждения социального обслуживания «Центр помощи
детям, оставшимся без попечения родителей г. Усолье-
Сибирское»;

Ивановой Наталье - медицинской сестре приемного отделения областного
Георгиевне государственного казенного учреждения социального

обслуживания «Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей г. Усолье-Сибирское».

5. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за
многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с
профессиональным праздником «День химика»:
Петрова Александра
Степановича

Рябчикова Андрея
Алексеевича
Сенюта Алексея
Юрьевича

6. Наградить

- электрогазосварщика 6 разряда службы механика
производства металлического калия Общества с
ограниченной ответственностью «ПМК»;

- начальника производства металлического калия
Общества с ограниченной ответственностью «ПМК»;

- электромонтера по ремонту и обслуживанию
электрооборудования 6 разряда службы энергетика
производства металлического калия Общества с
ограниченной ответственностью «ПМК».

Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за
добросовестный труд в химико-фармацевтической промышленности, высокий
уровень профессионализма, активное участие в жизни коллектива предприятия, а
также в связи с Днем предприятия:
Аширову Елену
Алексеевну

Г анееву Г ульнару
Файзухаковну

Еремееву Татьяну
Ивановну

«Усолье-

синтеза
общества

Мелентьеву Клару
Александровну

Мадьярову Анну
Г еннадьевну

аппаратчика синтеза 6 разряда цеха синтеза
фармацевтических субстанций акционерного общества
«Усолье-Сибирский химико-фармацевтический завод»;
машиниста насосных установок 5 разряда отделения
водоканализации и нейтрализации промышленных
сточных вод участка тепловодоканализации и
нейтрализации промышленных сточных вод службы
главного энергетика акционерного общества
Сибирский химико-фармацевтический завод»;
аппаратчика синтеза 6 разряда цеха
фармацевтических субстанций акционерного
«Усолье-Сибирский химико-фармацевтический завод»;
оператора котельной 5 разряда отделения
тепломатериалопроводов участка тепловодоканализации
и нейтрализации промышленных сточных вод службы
главного энергетика акционерного общества «Усолье-
Сибирский химико-фармацевтический завод»;
мастера цеха фармацевтических субстанций
акционерного общества «Усолье-Сибирский химико
фармацевтический завод».

Благодарность мэра города Усолье-Сибирское за
в химико-фармацевтической промышленности, высокий

7. Объявить
добросовестный труд
уровень профессионализма, активное участие в жизни коллектива предприятия, а
также в связи с Днем предприятия:
Бурлакову Валерию - слесарю по контрольно-измерительным приборам и
Петровичу

Васильеву
Вячеславу
Юрьевичу

автоматике участка КИПиА службы главного метролога
акционерного общества «Усолье-Сибирский химико
фармацевтический завод»;
оператору котельной отделения тепломатериалопроводов
участка тепловодоканализации и нейтрализации
промышленных сточных вод службы главного энергетика

Веялко Геннадию
Григорьевичу

Линчуку Николаю
Анатольевичу

Поповой Алёне
Сергеевне

8. Наградить

акционерного общества «Усолье-Сибирский химико
фармацевтический завод»;
начальнику участка электроснабжения службы главного
энергетика акционерного общества «Усолье-Сибирский
химико-фармацевтический завод»;
слесарю-ремонтнику группы, занятой на ремонте,
профилактике и обслуживании технологического
оборудования ремонтно-механического участка службы
главного механика акционерного общества «Усолье-
Сибирский химико-фармацевтический завод»;
маляру, занятому на работе с нитрокрасками ремонтно
механического участка службы главного механика
акционерного общества «Усолье-Сибирский химико
фармацевтический завод».

Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником
«День химика»:
Захарову Оксану
Викторовну
Матузову Татьяну
Александровну
Тарасевич Ирину
Анатольевну

- уборщика производственных помещений открытого
акционерного общества «Кристалл»;
аппаратчика по выращиванию монокристаллов и лент 5
разряда открытого акционерного общества «Кристалл»;
аппаратчика по выращиванию монокристаллов и лент 5
разряда открытого акционерного общества «Кристалл».

9. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в сети
«Интернет».

I

Подготовил:
Е.В. Щетская

Руководитель аппарата
администрации города

Начальник юридического
отдела администрации города

О.Н. Жакина

Е.М. Поцелуйко